
 

新新年、明けましておめでとうございます。 

昨年は、御家族の皆様に大変お世話になりました。スタッフ一同

感謝申し上げます。今年も至らない点があると思いますが、入居者

様が日々元気に楽しく過ごすことが出来ますよう、 

精一杯努めて参りたいと思いますので、今年も宜しくお願い致しま

す。 

先月は、忘年会・餅つき行事を行いました。 

掲載しています写真はその時の様子です。 

是非ご覧くださいませ。 

 

昨年昨年は、ご家族の皆様に大変お世話になりました。スタッフ 

さ感謝申し上げます。今年も至らない点があるかと思いますが、入

居者様が日々元気に楽しく過ごす事が出来るよう、精一杯努めて参

りたいと思いますので今年も宜しくお願い致します。 

 先月は鍋パーティー・クリスマス会・餅つき等と様々な行事があり、

皆様楽しく参加されました。掲載しています写真はその時の様子で

す。 

は、ご家族の皆様に大変お世話になりました。スタッフ一同感謝申し上げま

す。今年も至らない点があるかと思いますが、入居者様が日々元気に楽しく

過ごす事が出来るよう、精一杯努めて参りたいと思いますので今年も宜しくお

願い致します。 

 先月は鍋パーティー・クリスマス会・餅つき等と様々な行事があり、皆様楽しく

参加されました。掲載しています写真はその時の様子です。 

 

年、明けましておめでとうございます。        

昨年は、ご家族の皆様に大変お世話になりました。スタッフ一同感謝申し上げ

ます。今年も至らない点がある 新年、明けましておめでとうございます。        

昨年は、ご家族の皆様に大変お世話になりました。スタッフ一同感謝申し上げ

ます。今年もと思いますが、入居者し様が日々元気に楽しく過ごす事が出来る

よう、精一杯努めて参りたいと思いますので今年も宜しくお願い致し めでとう

ございます。        

昨年は、ご家族の皆様に大変おなりました。スタッフ一同感謝申し上げます。

今年も至らない点があるかと思いますが、入居者様が日々元気に楽しく過ご

す事が出来るよう、精一杯努めて参りたいと思いますので今年も宜しくお願い

致します。 

◎ご意見、ご要望等ございましたら、遠慮なくスタッフまで◎ 

編集/発行 

つわぶき広報部 

平成 30 年 1 月 10 日 

よ 

い 

し 

ょ 

！ 

１２月２４日

はクリスマス

ケーキを頂き

ました♡ 

餅つき！！ 

鏡餅を飾りまし

た☆ 

ひまわりユニットと 

合同忘年会♬ 


